РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2025  года  № 184
с. Глядянское

	О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 28.02.2025 г. № 101 «Об утверждении Положения о премировании работников Администрации Притобольного муниципального округа, отраслевых (функциональных) органов Администрации Притобольного муниципального округа, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, должности муниципальной службы и иные должности»

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.05.2007 г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области в целях упорядочения оплаты труда работников Администрации Притобольного муниципального округа Администрация Притобольного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 28.02.2025 г. № 101 «Об утверждении Положения о премировании работников Администрации Притобольного муниципального округа, отраслевых (функциональных) органов Администрации Притобольного муниципального округа, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, должности муниципальной службы и иные должности» следующее изменение: в названии и по тексту перед словами «отраслевых (функциональных) органов» добавить слова «территориальных органов».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025 г.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Притобольного муниципального округа Курганской области – руководителя Финансового управления Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.

Временно исполняющий полномочия
Главы Притобольного муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Курганской области                                                                                                П.А. Санкин